
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
N-0

Г. Советская Гавань

О награждении Почетной грамотой Управления образования Администра
ции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

На основании приказа Управления образования Администрации Со
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.09.2019 
№ 385 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности 
Управления образования Администрации Советско-Гаванского муници
пального района Хабаровского края», в связи с подведением итогов 2022- 
2023 учебного года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За добросовестный труд и большой вклад в развитие системы обра
зования Советско-Г аванского муниципального Хабаровского края наградить 
Почетной грамотой Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края:

- Балагурова Алексея Александровича, директора Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3 имени 
А.И. Томилина»;

- Исакова Дмитрия Александровича, Исполняющего обязанности ди
ректора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Основная школа № 8»;

- Голыгину Анну Александровну, директора Муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 12»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования 
Администрации Советско-Г аванского 
муниципального района Хабаровского края  ̂ А.А. Редькова

МАУ «Pr.-C.Jj». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.


